
UCHWAŁA NR 86/2025 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 13 maja 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego w Przedszkolu Specjalnym im. Ireny 

Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) oraz § 12 

ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 

2736), na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ireny 

Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim, pozytywnie zaopiniowany przez Radę Rodziców 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze 

Gdańskim, Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dzień 6 czerwca 2025 r. ustala się dniem wolnym dla Przedszkola Specjalnego im. Ireny 

Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. Warszawskiej 52, 82-100 Nowy Dwór 

Gdański. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        STAROSTA 

    (-) 

Barbara Ogrodowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 6 czerwca 2025 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Ireny 

Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim, który jest Ośrodkiem Egzaminacyjnym dla 

zawodu: pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, odbywać się będzie egzamin praktyczny 

dla uczniów III klasy Branżowej Szkoły Specjalnej I Stopnia im. Ireny Sendlerowej w Nowym 

Dworze Gdańskim. Ośrodek Egzaminacyjny znajduje się na parterze ww. Placówki, gdzie 

również funkcjonuje przedszkole. Obecność przedszkolaków zakłócać będzie proces 

egzaminacyjny i odwrotnie – egzaminy zakłócać będą prowadzenie zajęć w przedszkolu,  

w związku z czym niezbędnym jest odwołanie w tym dniu zajęć w przedszkolu. 

 

Zgodnie z § 12 ust. 1 rozporządzenia MEN z 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, przedszkole funkcjonuje przez cały 

rok szkolny, z wyjątkiem przerw ustalonych przez organ prowadzący przedszkole, na wspólny 

wniosek dyrektora przedszkola i rady przedszkola, a w przypadku braku rady przedszkola - na 

wspólny wniosek dyrektora przedszkola i rady rodziców. 

 

Powyższe oznacza, że przerwę w pracy Przedszkola Specjalnego im. Ireny Sendlerowej,  

w Nowym Dworze Gdańskim w dniu 6 czerwca 2025 r. można ustalić tylko w przypadku zgody 

organu prowadzącego. 

 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze 

Gdańskim, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

        STAROSTA 

    (-) 

Barbara Ogrodowska 

 


